
                      

 

 

 

 

                              PORTARIA N° 103, DE 06 DE ABRIL DE 2020. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE LUCENA- RS, no uso 

de suas atribuições legais,  

 

 

 

R E S O L V E : 

 

 

 

NOMEAR MARIANE MICHEL para o cargo de Secretária Municipal de 

Saúde e Assistência Social. 

  

 

Presidente Lucena, 06 de abril de 2020. 

 

 

GILMAR FÜHR                                                  

                  Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING 

Secretário Municipal de Administração Interino 

 

 

 

 
 


